
       Smlouva o dílo 
         dle § 2586 a násl. Občanského zákoníku          

I. Smluvní strany 

1. Zhotovitel: 
 ARBELA s.r.o., zapsána v OR na KS v Brně odd. C, vložka 29775 
 sídlo: Podlesná 11, Brno 62800, IČ: 25518119, DIČ: CZ25518119 

 provozovny: Koliště 9, Brno 60200; Hrnčířská 6, Brno 60200; Velkomoravská 77a, Hodonín 69501 

2. Objednatel:  
 Poliklinika Žďár nad Sázavou 

sídlo: Studentská 1699/4, Žďár nad Sázavou 59101, IČ: 48899119, DIČ: CZ48899119 
provozovna: Studentská 1699/4, Žďár nad Sázavou 59101 
    

II. Předmět smlouvy 

1. Zhotovitel se zavazuje k opakovanému provedení prací: zpracování praní, žehlení, pracovních oděvů a 
prádla včetně dopravy v termínu – vždy ve čtvrtek, 1x za 14 dní. Zhotovitel ručí za převzatou zakázku a její 
případnou ztrátu. Zhotovitel může pověřit zhotovením díla jinou osobu. 

2. Objednatel se zavazuje umožnit zhotoviteli převzetí a předání zakázky a předat informace nutné ke 

zpracování zakázky např. zakázkový list. 

3. Zhotoviteli vzniká nárok na zaplacení ceny dle čl. III. odst. 1 této smlouvy. 

III. Cena plnění 
1. Cena za zpracování zakázky (praní, čištění, žehlení) je stanovena, dle platného ceníku, který je  
součástí smlouvy - příloha č. 1. O změně ceníku bude objednatel informován minimálně měsíc předem. 

2. Způsob placení – bankovním převodem na základě faktury vystavené vždy za kalendářní měsíc a zaslané 
na email objednatel. Splatnost faktury je 14 dní. 

3. Objednatel se zavazuje k minimálnímu měsíčnímu plnění, které činí 400,- Kč bez DPH za kalendářní 
měsíc. Pokud objednatel minimálního plnění nedosáhne, zavazuje se k zaplacení rozdílu skutečného a 
minimálního plnění, který bude připočten k fakturované částce. 
 

IV. Ostatní ujednání 
1. Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou s jednoměsíční výpovědní lhůtou. 

2. Případné reklamace se řídí reklamačním řádem provozovny. 

3. V ostatním se řídí práva a povinnosti smluvních stran § 2586 a násl. Občanského zákoníku. 

4. Tato smlouva nahrazuje všechna předchozí ústní nebo písemná ujednání mezi zhotovitelem a 
objednatele. 
 
 
 
  V …………………….. dne …….………   V Brně dne: 10.10.2022 
 
 

 

 

                
              
             


		2022-10-10T14:54:36+0200
	Prokop Drášil


		2022-10-11T06:29:37+0200
	Ing. Ilona Komínková




